"אשר למצב הפסיקתי בארץ בסוגיה זו, הגישה שאומצה על ידי בית המשפט היא, שכאשר יש לבית משפט בארץ סמכות שיפוט עניינית כלפי נאשם המובא לפניו, אין חוקיות המעצר או המשפט מושפעת מן הדרך שבה הובא החשוד אל תוך תחומי ישראל".

כאמור, מדובר בעבירות חמורות אותן ביצעו, לכאורה, תושבי ישראל ולא יהא זה נכון לבטל את כתב האישום נגדם, בוודאי שלא בשלב זה.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, במעמד הצדדים.